
 
ESTADO DO PIAUÍ  

  PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL 
  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

Rua São José, 56 – Centro – Sebastião Leal – Piauí – CEP- 64.873-000 

E-mail: prefeiturasleal@gmail.com ****** Portal www.sebastiaoleal.pi.gov.br 

 

EDITAL DE LICITAÇÃO  Nº 003/2024 

PREGÃO ELETRONICO  Nº 001/2024   

PREGÃO  ELETRONICO  
01/2024 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO  
004/2024 

 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A Partir 

do dia 14/0/2024 às 15:00 HORAS (HORÁRIO 

DE BRASÍLIA - DF);  

DO ENCERRAMENTO DO ACOLHIMENTO 

DAS PROPOSTAS: dia 28/02/2024 às 08:59 

horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);  

SESSÃO DE DISPUTA: dia 28/02/2024 das 09 

00 horas   (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); 

 

    PROCESSO  ADMINISTRATIVO N° 001/2024 
  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DA ÁREA PERTINENTE PARA LOCAÇÃO DE 

VEÍCULOS APROPRIADOS AO TRANSPORTE DE PASSAGEIROS (MICROONIBUS 

/VANS) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

NO TRANSPORTE DE ALUNOS DA ZONA RURAL PARA OS POVOADOS TAMBURIL E 

POÇOS  DURANTE O ANO LETIVO DE 2024.  

       
   VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 342.822,40 (trezentos quarenta e nove mil e cinquenta e 
um reais) 
 

 

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS: prefeiturasleal@gmail.com  

mailto:prefeiturasleal@gmail.com
mailto:prefeiturasleal@gmail.com

